РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2021                                            № 34/1                    х.Большая Кирсановка

 О внесении изменений в постановление
 от 02.11.2018 № 91 «Об утверждении
муниципальной  программы   «Энергоэффективность
и развитие энергетики»

        В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Большекирсановского сельского поселения в соответствие с решением  Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения от 27.04.2021 № 131 «О внесении изменений  в решение Собрания депутатов Большекирсановского сельского поселения от 25.12.2020 №118 «О бюджете Большекирсановского сельского поселения Матвеево-Курганского района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»
                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести в постановление от 02.11.2018№ 91 «Об утверждении муниципальной программы  «Энергоэффективность и развитие энергетики»  следующие изменения:
  1.1. В паспорте муниципальной программы  «Энергоэффективность и развитие энергетики» в части «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции: «объем финансового обеспечение реализации муниципальной программы на 2021год составляет  20,0тыс. рублей».

   1.2.В паспорте подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Большекирсановского сельского поселения»  в части «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции: «общий объем финансирования подпрограммы на 2021год составляет 20,0 тыс. рублей».

  1.3.  Приложение №3 к муниципальной программе изложить согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2021

	Муниципальная программа «Энергоэффективность и развитие энергетики»
	Администрация Большекирсановского сельского поселения

	20,0

	Подпрограмма
 «Энергосбережение и
 повышение энергетической эффективности Большекирсановского сельского поселения»

	20,0

	Основное мероприятие 1.1.
Приобретение/замена ламп накалива-ния и других неэффективных элемен-тов систем освещения, в том числе светильников, на энергосберегающие (в том числе не менее 30 процентов от объема на основе светодиодов)

	951
	0503
	18 10022610
	240
	20,0

1.4. В приложении №4 к муниципальной программе в части подпрограммы «Сельские дома культуры» графу 6 изложить в следующей редакции:

	Подпрограмма 1
	Сельские дома культуры
	всего
	20,0

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	местный бюджет

	20,0

	внебюджетные источники
	-

      2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Большекирсановского сельского поселения «Вестник Примиусья».

    3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

       Глава Администрации Большекирсановского
[bookmark: Par17]       сельского поселения                                                       С.И.Василенко

1

3